3<sup>o</sup> Cantaropolis: Canstadt, Cannstadt, Canstat, olim Candistat: Urbs exigua ad ripam Nevari sita tribus miliaribus quadrantibus ad Aquilonem a Stutgardia in ameno et fertili solo. Quidam arbitrantur illam Germanicum nomen suum accepisse ab his abbreviatis vocabulis C. Ant. Stat. id est, Caji Antonini Stativa, quod, prout conjectura est, quaedam Romanorum Castra sub munito Cajo Antonino huius castra habuerit; ex quibus abbreviatis vocabulis postmodum Canstat proderit. Verum difficile admodum evinci potest Romanos ante Almannorum tempora ab hac plaga in Germaniam irripisse; verisimilius videtur id illis Romanorum Legionibus convenire, quae ad tuendos extremos Imperii fines in hac plaga collocatae fuerunt.

In hac Urbe vehicularium annuum extat; Vinetis